(حبیب الفتاویٰ، صفحہ 560-559، مطبوعہ شبیر برادرز)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

29 ربیع الاول 1442ھ / 16 نومبر 2020ء